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Da geht’s mir  
gleich viel besser.
Mit dem umfangreichen Angebot  
aus meiner Guten Tag Apotheke.

Iberogast®
50 ml

statt € 22,71 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 25,90

Grippostad® C 
Hartkapseln
24 Stück

statt € 13,64 1)

€ 6,45
Freundschaftspreis

Diclo-ratiopharm®  
Schmerzgel
150 g

statt € 15,57 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis

100 g = € 5,30

Wick  
MediNait 
Erkältungssirup 
für die Nacht 
90 ml

statt € 13,15 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 7,72

Gesundform  
Vitamin C Pulver
100 g

€ 2,45
Freundschaftspreis



Wir beraten Sie gerne!
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Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Guten Tag Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. G
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aronal® / elmex® 
Doppelschutz- 
zahnpasta
2 x 75 ml

€ 4,45
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,97

Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler Nacht
50 ml

statt € 31,48 1)

€ 21,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 43,90

meridol®
Zahnbürste sanft
2 Stück Duo-Pack

statt € 4,99 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

Bronchipret®  
Tropfen
50 ml

statt € 10,38 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 15,90

meridol® 
Special Floss
50 Spezial-Flauschfäden

€ 7,45
Freundschaftspreis

Sinupret® 
extract
40 überzogene Tabletten

statt € 25,83 1)

€ 16,95
Freundschaftspreis

Sinolpan® Forte 
200 mg
magensaftresistente 
Weichkapseln

21 Stück

statt € 9,26 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

elmex® Zahnpasta
DOPPELPACK 
2 x 75 ml

statt € 3,98 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,63

Gesundform
Multi-Vital 
20 Brausetabletten

statt € 2,451)

€ 0,95
Freundschaftspreis
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Gesundform Gelenk
Gesundform Krillöl

D I E  A P O T H E K E N - M A R K E !

KRILLÖL OMEGA-3
1180 MG von GESUNDFORM

60 Kapseln

GELENK 850 mg
von GESUNDFORM

60 Tabletten

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM 

1 x 1½ täglich! 1 x 2 täglich reicht!

Laktosefrei und Glutenfrei!    
Ohne Zuckerzusatz/Stärke!  
Ohne Farb- und Konservierungsstoffe!  
Hochdosierte  Mikronährstoffe!    

GESUNDFORM empfiehlt: Gelenk und Krillöl als ideale Produkt-Kombination! 
So sind wir viel, viel stärker – mit GARANTIE!

Ein wahrer POWER-STOFF!
  EPA und DHA  für eine gesunde Herzfunktion 

Cholin für einen gesunden Fettstoffwechsel  
Astaxanthin – ein  starkes Antioxidans  

  Beste Bioverfügbarkeit durch Phospholipide

statt € 27,95 1)

€ 24,95
Freundschaftspreis

statt € 25,45 1)

€ 19,95
Freundschaftspreis

Bronchipret®  
Tropfen
50 ml

statt € 10,38 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 15,90

Neurexan®
50 Tabletten

statt € 13,63 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis

Dorithricin® 
Halstabletten Classic
20 Lutschtabletten

statt € 8,67 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

H&S  
Adventskalender  
Teezeit
24 Filterbeutel

statt € 5,45 1)

€ 4,50
Freundschaftspreis

Orthomol Immun
Trinkfläschchen /Tabletten

30 Tagesportionen

statt € 63,35 1)

€ 45,95
Freundschaftspreis

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!
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Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Aciclostad® 
gegen Lippenherpes
2 g Creme

statt € 4,85 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis

Vigantol® 
1000 I.E. Vitamin D3 
100 Tabletten

statt € 7,67 1)

€ 4,90
Freundschaftspreis

Ipalat®  
Halspastillen  
zuckerfrei
40 Stück

statt € 5,79 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis

GeloMyrtol® forte 
60 magensaftresistente 
Weichkapseln

statt € 27,39 1)

€ 17,95
Freundschaftspreis

ABC®  
Wärme-Pflaster  
Sensitiv 
4 Stück

statt € 8,98 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis

aponorm®  
Ohr-Thermometer  
Comfort 4
1 Stück

statt € 39,90 1)

€ 34,90
Freundschaftspreis

Nurofen®  
24-Stunden Schmerz-
pflaster 200 mg
2 Stück

statt € 9,72 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

Nisita® Nasensalbe
10 g

statt € 5,82 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis

100 g = € 29,50
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Wie Sie gut durch den Winter kommen? Zeigen Sie ihm die 

kalte Schulter und starten Sie ein fast vergessenes Selbst-

schutzprogramm – die Abhärtung. Die besten Tipps dazu 

erhalten Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuel-

len Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort 

erfahren Sie auch, wie Sie Ihre Haut am besten pflegen, 

damit Sie schön durch diese Jahreszeit kommt. Also, einen 

gesunden November.

Gesunder Segen – kaltes Wasser härtet ab

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Eucabal®-Balsam S
25 ml

statt € 4,85 1)

€ 3,45
Freundschaftspreis

100 ml = € 13,80

aponorm®  
Mobil Basis
Handgelenk-  
Blutdruckmessgerät

1 Stück

statt € 22,50 1)

€ 16,95
Freundschaftspreis

Hylo® Gel
Augentropfen 
10 ml 

statt € 16,52 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 129,50

aponorm®
Basis Control
Oberarm-Blutdruck- 
messgerät

1 Stück

statt € 34,98 1)

€ 27,95
Freundschaftspreis

Meditonsin® 
Tropfen
35 g

statt € 10,47 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

100 g = € 17,00

Grippostad® Complex 
ASS/Pseudoephedrin 
500 mg/30 mg
20 Beutel

statt € 13,15 1)

€ 8,65
Freundschaftspreis

Difflam®  
1,5 mg/ml Spray
zur Anwendung  
in der Mundhöhle

30 ml

statt € 8,95 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 16,50
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Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Miclast® 80 mg/g 
wirkstoffhaltiger  
Nagellack
3 ml

statt € 23,85 1)

€ 21,95
Freundschaftspreis

Bepanthen®
Augen- und Nasensalbe
2 x 5 g

statt € 6,80 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis

100 g = € 39,50

Inbiotys  
alflorex®
30 Kapseln

statt € 35,04 1)

€ 25,95
Freundschaftspreis

Aqualibra®
60 Filmtabletten

statt € 19,17 1)

€ 15,95
Freundschaftspreis

Aspirin® 500 mg
40 überzogene Tabletten

statt € 11,67 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis

MAR®  
Nasenspray  
Plus Pflege
20 ml

statt € 5,90 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 19,75

Zink-
ratiopharm® 25 mg
20 Brausetabletten

statt € 5,90 1)

€ 3,90
Freundschaftspreis
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Wir beraten Sie gerne!

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Macrogol-ratiopharm® 
Balance
50 Beutel

statt € 34,02 1)

€ 25,95
Freundschaftspreis

Aqualibra®
60 Filmtabletten

statt € 19,17 1)

€ 15,95
Freundschaftspreis

ratiopharm 
NasenDuo® 
Nasenspray
10 ml

statt € 6,22 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 29,50

ASS+C-ratiopharm® 
gegen Schmerzen
20 Brausetabletten

statt € 9,36 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

Tussamag® 
Hustensaft N
200 g

statt € 10,61 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

100 g = € 3,48

Ginkobil®  
ratiopharm 120 mg
30 Filmtabletten

statt € 25,59 1)

€ 19,95
Freundschaftspreis

IBU-LYSIN- 
ratiopharm® 400 mg 
Filmtabletten
50 Stück

statt € 19,40 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis

ratiopharm 
NasenDuo® 
Nasenspray
Kinder
10 ml

statt € 5,34 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 29,50

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!
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Unsere Aktionen im November: 

 

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

 

am 10. November: 
     minus 20% Rabatt* 

auf die Produkte von  
 
 

 

 

am 12. November: 
minus 20% Rabatt* 
auf die Produkte von  

 
 

 

 

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

*ausgenommen sind Angebots- und Dauertiefpreise   
	

am 18. November: 
minus 10% Rabatt* 
auf die Produkte von  

 

 

 

am 25. November: 
Lassen Sie sich vom 

Experten beraten 

und 

minus 20% Rabatt* 
 auf die Produkte von 
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